Céamara Municipal de Nova Unido - CNPJ: 00.363.216/0001-11

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Periodo: 04/2022

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Nova Uni&o
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Nova Uniao
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

0,00
44.423,48
0,00
44.423,48
44.423,48
44.423,48
2.194.198,98
1.316.519,39
2,02%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

6.454,42
142.809,04
21.516,62
170.780,08
170.780,08
170.780,08
9.049.054,13
5.429.432,48
1,88%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

17.830,87
445.913,72
87.557,59
551.302,18
551.302,18
551.302,18
24.553.053,88
14.731.832,33
2,24%

0,00%

0,00%

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

