Câmara Municipal de Nova União - CNPJ: 00.363.216/0001-11

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 04/2022



Especificação	No MÃ ^a s	No ExerccÃcio	ÚItimos 12 Meses
Câmara Municipal de Nova União			
Contratação por Tempo Determinado	0,00	6.454,42	17.830,87
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	44.423,48	142.809,04	445.913,72
Obrigações Patronais	0,00	21.516,62	87.557,59
SUBTOTAL	44.423,48	170.780,08	551.302,18
TOTAL Câmara Municipal de Nova União	44.423,48	170.780,08	551.302,18
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	44.423,48	170.780,08	551.302,18
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	2.194.198,98	9.049.054,13	24.553.053,88
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.316.519,39	5.429.432,48	14.731.832,33
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	2,02%	1,88%	2,24%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	0,00%	0,00%
PODER EXECUTIVO	0,00%	0,00%	0,00%